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Naantalin kaupungilla on vireillä Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojelumääräysten päivittäminen. Naantalin kaupungin 
ympäristö- ja rakennuslautakunta pyytää luonnoksesta Naantalin 
kaupungin terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa 3.8.2026 mennessä. 
Naantalin ja Raision kaupunkien ja Ruskon kunnan 
terveydensuojeluviranomaisena toimii Raision kaupungin 
terveysvalvontajaosto. 
 
Luonnos Naantalin kaupungin päivitetyiksi ympäristönsuojelumääräyksiksi 
ja niiden perusteludokumentti ovat nähtävillä Naantalin kaupungin 
verkkosivuilla Kuulutuksen yhteyteen on liitetty myös Naantalissa nyt 
voimassa olevat ympäristönsuojelumääräykset ja ympäristö- ja 
rakennuslautakunnan kokouksen pöytäkirjanote, jossa on kuvattu 
keskeiset muutokset. 

 
Naantalin kaupunginvaltuusto on hyväksynyt nyt voimassa olevat 
ympäristönsuojelumääräykset 11.4.2012 § 20, jotka ovat tulleet voimaan 
1.6.2012. Ympäristönsuojelumääräyksiä on katsottu tarpeelliseksi päivittää 
erityisesti eri tasoisissa säädöksissä tapahtuneiden muutosten vuoksi. 
Valmistelutyön pohjana on käytetty Naantalin kaupungin voimassa olevia 
ympäristönsuojelumääräyksiä. 
 
Määräyksiin on esitetty lisättäväksi kokonaan uudet määräykset, jotka 
koskevat työmaavesien käsittelyä, jätteiden pienimuotoista hyödyntämistä 
maarakentamisessa ja rakennusten polttamista. 
 
Määräyksiin on tehty lisäyksiä muun muassa hevosten ulkotarhoilta ja 
ratsastuskentiltä aiheutuvan vesistökuormituksen vähentämiseksi ja 
ennaltaehkäisemiseksi. Maalämpökaivojen porauksesta muodostuvan 
veden ja kiintoainepitoisen lietteen käsittelystä sekä kemikaalien 
käsittelystä ja varastoinnista ja kemikaalisäiliöiden tarkastuksista on 
katsottu tarpeelliseksi antaa myös lisämääräyksiä. 

 
Esittelijä Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 
Päätösehdotus  

Terveysvalvontajaosto antaa seuraavan lausunnon: 
Terveysvalvontajaosto pitää ympäristönsuojelumääräysten päivittämistä 
tarpeellisena. Määräysten rakenne on selkeä ja sisältöön tehdyt muutokset 
ovat tarkoituksenmukaisia. Terveysvalvontajaostolla ei ole huomautettavaa 
luonnoksesta Naantalin kaupungin ympäristönsuojelumääräyksiksi. 
Määräyksissä on otettu terveydensuojelulliset näkökulmat riittävästi 
huomioon. 
 

Päätös  
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

https://www.naantali.fi/fi/osallistuminen-ja-paatoksenteko/kuulutukset-ja-ilmoitukset

